
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA SEMILY, příspěvková organizace 

PŘIHLÁŠKA ČTENÁŘE STARŠÍHO 15 LET 
Městská knihovna Semily a čtenář spolu uzavřeli  

tuto smlouvu o poskytování služeb: 
 

1. Knihovna se zavazuje čtenáři poskytovat knihovnické a informační služby, jejichž podmínky a podrobnosti jsou 
stanoveny v knihovním řádu. Čtenář prohlašuje, že se seznámil s knihovním řádem a zavazuje se dodržovat 
povinnosti, které mu knihovní řád ukládá. 

2. Knihovní řád v aktuálním znění je k nahlédnutí v knihovně a na webu: www.knihovnasemily.cz. Knihovní řád 
čtenář obdrží kdykoli na vyžádání zdarma. 

3. Knihovna oznámí čtenáři změny knihovního řádu s dostatečným předstihem před jejich účinností upozorněním 
v knihovně a na webu knihovny. 

4. Čtenář se zavazuje neprodleně oznámit změnu údajů uvedených v této přihlášce. Knihovna zpracovává osobní 
údaje v rozsahu a souladu s účelem uvedeným v knihovním řádu. 

ČTENÁŘ 
Jméno, příjmení: 

 ...........................................................................................  

Datum narození:  ...............................................................  

Trvalá adresa 

Ulice, číslo:  ........................................................................  

Město, PSČ:  .......................................................................  

Další kontaktní údaje* 

E-mail:  ...............................................................................  

Mobilní telefon: ................................................................  

 datum  podpis 

 

 ........................................................................   .................................................................... 

* Další kontaktní údaje jsou nepovinné, nicméně pro plné využívání služeb knihovny jsou klíčové. Na základě          
e-mailové adresy si můžete např. půjčovat e-knihy, využívat on-line čtenářské konto (rezervace titulů, prodloužení 
výpůjček). Knihovna využívá e-mail a SMS k zasílání oznámení nebo upozornění na blížící se konec výpůjček, čímž 
předchází zbytečným poplatkům z prodlení. Poskytnutí těchto údajů je tudíž oboustranně důležité, prosíme vás proto 
o jejich vyplnění. 

  

Datum: ………………………………………………………… Podpis knihovníka: ………………………………………………………………….. 


